

Hornslet Boghandel ApS

**Tingvej 13
8543 Hornslet**

CVR-nr. 38 16 97 26

Årsrapport for 2016/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *11.05.2018*



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. november - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornslet Boghandel ApS
Tingvej 13
8543 Hornslet

Telefon: 86994127

CVR-nr.: 38 16 97 26

Regnskabsperiode: 9. november 2016 - 31. marts 2018

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Søren Kasper Henriksen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at boghandels virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/18 udviser et overskud på kr. 304.693, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 704.693.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. november - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.021.099
Personaleomkostninger	1	<u>-1.548.805</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		472.294
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-57.190</u>
Resultat før finansielle poster		415.104
Finansielle omkostninger	2	<u>-20.475</u>
Resultat før skat		394.629
Skat af årets resultat	3	<u>-89.936</u>
Årets resultat		<u><u>304.693</u></u>
Overført resultat		<u>304.693</u>
		<u><u>304.693</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.980
Materielle anlægsaktiver	4	<u>114.980</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787
Deposita		248.313
Finansielle anlægsaktiver		<u>299.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>414.080</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.073.573
Varebeholdninger		<u>1.073.573</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.398
Andre tilgodehavender		4.290
Tilgodehavender		<u>35.688</u>
Likvide beholdninger		<u>635.557</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.744.818</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.158.898</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		304.693
Egenkapital	5	<u>704.693</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.787
Selskabsskat		89.936
Anden gæld		677.417
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.454.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.454.205</u>
Passiver i alt		<u><u>2.158.898</u></u>

Noter

	<u>2016/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.418.388
Pensioner	76.418
Andre omkostninger til social sikring	29.340
Andre personaleomkostninger	<u>24.659</u>
	<u><u>1.548.805</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.725
Andre finansielle omkostninger	<u>750</u>
	<u><u>20.475</u></u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>89.936</u>
	<u><u>89.936</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 9. november 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>172.170</u>
Kostpris 31. marts 2018	<u>172.170</u>
Af- og nedskrivninger 9. november 2016	0
Årets afskrivninger	<u>57.190</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	<u>57.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u><u>114.980</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2016	0	0	0
Årets resultat	0	304.693	304.693
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>400.000</u>	0	<u>400.000</u>
Egenkapital 31. marts 2018	<u><u>400.000</u></u>	<u><u>304.693</u></u>	<u><u>704.693</u></u>

Selskabskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.